

ISG - Condomínio Solidariedade

Título: 55234 - MATERIAIS FISIOTERAPIA

ID:332074946 | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:

Data de Criação Vencimento Forma de Pagamento
24/01/2024 às 10h12m 30/01/2024 às 17h10m 60 ddl - Carteira

Observações:

O faturamento desta Ordem de Compra deverá ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas através do depósito em conta, não trabalhamos com a pratica de boleto bancário, preencha o campo de observação da Nota Fiscal com os dados bancários da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informação implicará em ocorrência negativa na plataforma e o conseqüente bloqueio nas cotações desta Instituição. Seguem contatos em caso de dúvidas. E-mail. compras.cs@isgsaude.org ou telefone (62)3201-9298. **DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS:** a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas

Termos e Condições:

Dados obrigatório para ser incluído no campo de observação da NF: CEAP-SOL Gerenciado pelo Instituto Sócrates Guanaes-ISG, CNPJ nº 03.969.808./0008-46, por força do Termo de Transferência de Gestão 003/13 SES-GO. Endereço de faturamento das NFs: AV. VENEZA, S/N QD 62 LT 1/10 JARDIM EUROPA GOIÂNIA - GO CEP 74325-100 Prazo de pagamento devera ser com 60 dias.

Fornecedores confirmados: 1 | Participantes da cotação: 5

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me 22.577.298/0001-30	Nome: Giselly Souza E-mail: gisellyfs@hotmail.com Telefone: (62) 4018-5882	Entrega: 15 Dias Frete: CIF	60 ddl	500,0000

Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me

22.577.298/0001-30

Fat. mínimo (R\$) R\$ 500,0000	Frete CIF	Entrega 15 Dias	Pagamento 60 ddl
Itens confirmados 10	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 2.332,0000	Varição 0.00% R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
12141 - EXERCITADOR POWER WEB -	DE ACORDO COM A OBSERVAÇÃO	Marca: GERAL Embalagem: pct com 1	1,0	81,0000	81,0000

Esse produto não tem um preço referência cadastrado.

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
48687 - CINTO ABDOMINAL P/ AUXILIO NA MOVIMENTACAO E TRANSFERENCIA - CINTO ABDOMINAL PARA AUXILIO NA MOVIMENTAÇÃO E TRANSFERÊNCIA DE PACIENTES; - DEVE SER UTILIZADO NO QUADRIL; - MODELO: ABDOMINAL; - COMPRIMENTO PARA O QUADRIL COM AJUSTE MÍNIMO: 80CM A 110CM; - MEDIDAS MÍNIMAS DO PRODUTO: 120CM X 16CM. - CAPACIDADE MÍNIMA: 90KG A 120KG; - MATERIAL: NYLON, POLIÉSTER E BORRACHA.	DE ACORDO COM A OBSERVAÇÃO	Marca: GERAL Embalagem: pct com 1	2,0	215,0000	430,0000
Esse produto não tem um preço referência cadastrado.					
70325 - CANELEIRA EM NYLON PRETO C/ FECHAMENTO EM VELCRO 2KG - UNID	DE ACORDO COM A OBSERVAÇÃO	Marca: GERAL Embalagem: pct com 1	3,0	52,0000	156,0000
Esse produto não tem um preço referência cadastrado.					
63409 - APALPADOR PRESSAO C/ MOLA AURICULOTERAPIA - MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL MEDIDAS15,5 X 1,2 X 1,2CM (C X L X A)	DE ACORDO COM A OBSERVAÇÃO	Marca: GERAL Embalagem: pct com 1	1,0	42,0000	42,0000
Esse produto não tem um preço referência cadastrado.					
76761 - LUVAS AUXILIARES DE REABILITACAO DE DEDO PRETA	DE ACORDO COM A OBSERVAÇÃO	Marca: GERAL Embalagem: pct com 1	1,0	82,0000	82,0000
Esse produto não tem um preço referência cadastrado.					
26807 - KIT VENTOSA COM 19 COPOS -	DE ACORDO COM A OBSERVAÇÃO	Marca: GERAL Embalagem: pct com 1	1,0	560,0000	560,0000
Esse produto não tem um preço referência cadastrado.					
51320 - FAIXA ELASTICA THERA BAND RESIST MEDIA 1,5M X 15CM X 0,45MM -	DE ACORDO COM A OBSERVAÇÃO	Marca: GERAL Embalagem: pct com 1	4,0	32,0000	128,0000
Esse produto não tem um preço referência cadastrado.					
52217 - FAIXA ELASTICA THERA BAND RESIST FORTE 1,5M X 15CM X 0,55MM - THERA BAND FAIXA ELÁSTICA DE RESISTÊNCIA PARA TREINAMENTO FUNCIONAL, COMPOSIÇÃO: BORRACHA NATURAL LÁTEX, RESISTÊNCIA FORTE. DIMENSÃO:1,5M X 15CM X 0,55MM	DE ACORDO COM A OBSERVAÇÃO	Marca: GERAL Embalagem: pct com 1	4,0	32,0000	128,0000
Esse produto não tem um preço referência cadastrado.					
22521 - TORNOZELEIRA DE PESO 3KG	DE ACORDO COM A OBSERVAÇÃO	Marca: GERAL Embalagem: pct com 1	3,0	55,0000	165,0000
Esse produto não tem um preço referência cadastrado.					

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
76765 - TABUA DE TRANSFERENCIA EM MDF CARVALHO 70 CM X 29 CM X 15 MM-TAMANHO: 70CM X 29CM X 15MM DE ESPESSURA POR SEGURANÇA AO CADEIRANTE (TONALIDADE CARVALHO) PESO: 1,0 KG SUPORTA 90 KG (ESTIMADO) APROXIMADAMENTE	DE ACORDO COM A OBSERVAÇÃO	Marca: GERAL Embalagem: pct com 1	1,0	560,0000	560,0000

Esse produto não tem um preço referência cadastrado.

Resumo por fornecedor

Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	10	2.332,00

Total de fornecedores confirmados

1

Total de itens confirmados

10

Total confirmado (R\$)

2.332,0000

Comparativo

Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$)

2.332,0000

Valor anterior (R\$)

2.332,0000

Variação total (R\$)

0,0000

0.00% em relação a última compra